
附件 1

《北京市门楼牌编号确认申请函》（模板）

单位名称建设的项目名称，位于项目位置。小区共计 

栋

建筑，其中住宅 栋，商业楼及配套公建 栋。为办理产权、

通邮等相关事宜，现申请确认小区门牌号及楼牌号码，并制

作材料楼牌 块，材料门牌 块（规格尺寸）。

                   单位名称

                    年  月  日



附件 2

多个单元住宅楼单元号、户号编排表

楼号：          

层数 每  单  元  各  层  户  号

二十二层 2203 2202 2201 2203 2202 2201 2203 2202 2201 2203 2202 2201

二十一层 2103 2102 2101 2103 2102 2101 2103 2102 2101 2103 2102 2101

二十层 2003 2002 2001 2003 2002 2001 2003 2002 2001 2003 2002 2001

十九层 1903 1902 1903 1903 1902 1903 1903 1902 1903 1903 1902 1903

十八层 1803 1802 1801 1803 1802 1801 1803 1802 1801 1803 1802 1801

十七层 1703 1702 1701 1703 1702 1701 1703 1702 1701 1703 1702 1701

十六层 1603 1602 1601 1603 1602 1601 1603 1602 1601 1603 1602 1601

十五层 1503 1502 1501 1503 1502 1501 1503 1502 1501 1503 1502 1501

十四层 1403 1402 1401 1403 1402 1401 1403 1402 1401 1403 1402 1401

十三层 1303 1302 1301 1303 1302 1301 1303 1302 1301 1303 1302 1301

十二层 1203 1202 1201 1203 1202 1201 1203 1202 1201 1203 1202 1201

十一层 1103 1102 1101 1103 1102 1101 1103 1102 1101 1103 1102 1101

十  层 1003 1002 1001 1003 1002 1001 1003 1002 1001 1003 1002 1001

九  层 903 902 901 903 902 901 903 902 901 903 902 901

八  层 803 802 801 803 802 801 803 802 801 803 802 801

七  层 703 702 701 703 702 701 703 702 701 703 702 701

六  层 603 602 601 603 602 601 603 602 601 603 602 601

五  层 503 502 501 503 502 501 503 502 501 503 502 501

四  层 403 402 401 403 402 401 403 402 401 403 402 401

三  层 303 302 301 303 302 301 303 302 301 303 302 301

二  层 203 202 201 203 202 201 203 202 201 203 202 201

一  层 103 102 101 103 102 101 103 102 101 103 102 101

地下一层 B103 B102 B101 B103 B102 B101 B103 B102 B101 B103 B102 B101

地下二层 B203 B202 B201 B203 B202 B201 B203 B202 B201 B203 B202 B201

单 元 数 四单元 三单元 二单元 一单元

西（南）←                                                      →东（北）

                                               年  月  日



附件 3

一个单元住宅楼户号编排表

楼号：          

层数 各  层  户  号

二十二层 2206 2205 2204 2203 2202 2201

二十一层 2106 2105 2104 2103 2102 2101

二十层 2006 2005 2004 2003 2002 2001

十九层 1906 1905 1904 1903 1902 1903

十八层 1806 1805 1804 1803 1802 1801

十七层 1706 1705 1704 1703 1702 1701

十六层 1606 1605 1604 1603 1602 1601

十五层 1506 1505 1504 1503 1502 1501

十四层 1406 1405 1404 1403 1402 1401

十三层 1306 1305 1304 1303 1302 1301

十二层 1206 1205 1204 1203 1202 1201

十一层 1106 1105 1104 1103 1102 1101

十  层 1006 1005 1004 1003 1002 1001

九  层 906 905 904 903 902 901

八  层 806 805 804 803 802 801

七  层 706 705 704 703 702 701

六  层 606 605 604 603 602 601

五  层 506 505 504 503 502 501

四  层 406 405 404 403 402 401

三  层 306 305 304 303 302 301

二  层 206 205 204 203 202 201

一  层 106 105 104 103 102 101

地下一层 B106 B105 B104 B103 B102 B101

地下二层 B206 B205 B204 B203 B202 B201

西（南）←                                                      →东（北）

                                  

 年  月  日



附件 4

写字楼、办公楼室号编排表

楼号：          

层数 各    层    室     号

北（东） 1219 1217 1215 1213 1211 1209 1207 1205 1203 1201
十二层

南（西） 1220 1218 1216 1214 1212 1210 1208 1206 1204 1202

北（东） 1119 1117 1115 1113 1111 1109 1107 1105 1103 1101
十一层

南（西） 1120 1118 1116 1114 1112 1110 1108 1106 1104 1102

北（东） 1019 1017 1015 1013 1011 1009 1007 1005 1003 1001
十  层

南（西） 1020 1018 1016 1014 1012 1010 1008 1006 1004 1002

北（东） 919 917 915 913 911 909 907 905 903 901
九  层

南（西） 920 918 916 914 912 910 908 906 904 902

北（东） 819 817 815 813 811 809 807 805 803 801
八  层

南（西） 820 818 816 814 812 810 808 806 804 802

北（东） 719 717 715 713 711 709 707 705 703 701
七  层

南（西） 720 718 716 714 712 710 708 706 704 702

北（东） 619 617 615 613 611 609 607 605 603 601
六  层

南（西） 620 618 616 614 612 610 608 606 604 602

北（东） 519 517 515 513 511 509 507 505 503 501
五  层

南（西） 520 518 516 514 512 510 508 506 504 502

北（东） 419 417 415 413 411 409 407 405 403 401
四  层

南（西） 420 418 416 414 412 410 408 406 404 402

北（东） 319 317 315 313 311 309 307 305 303 301
三  层

南（西） 320 318 316 314 312 310 308 306 304 302

北（东） 219 217 215 213 211 209 207 205 203 201
二  层

南（西） 220 218 216 214 212 210 208 206 204 202

北（东） 119 117 115 113 111 109 107 105 103 101
一  层

南（西） 120 118 116 114 112 110 108 106 104 102

北（东） B119 B117 B115 B113 B111 B109 B107 B105 B103 B101地 下

一 层 南（西） B120 B118 B116 B114 B112 B110 B108 B106 B 104 B102

北（东） B219 B217 B215 B213 B211 B209 B207 B205 B203 B201地 下

二 层 南（西） B220 B218 B216 B214 B212 B210 B208 B206 B204 B202

西（南）←                                                      →东（北）

                                   

 年  月  日


